Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 08 »  февраля  2012г.

                          № 28-232

Об установлении родительской платы
за содержание детей в МКДОУ

Вознесенский детский сад

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Закона РФ от 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об образовании», Положения, утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 06.04.2007 г. № 23-116 «О родительской плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Саянского района», руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить родительскую плату за содержание детей в дошкольном образовательном учреждении Вознесенский детский сад в размере 15% от суммы фактических затрат на содержание детей в дошкольном учреждении.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Захаров А.Г.)

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава района                                                                                      А. И. Антонов